

**Hendry, Angela**

---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** 01 October 2017 22:30  
**To:** reviews  
**Subject:** FOI request - 5 year work programme

Dear Sir/Madam,

I would like to make a FOI request to receive a copy of the LGBCE's five year work programme as described in the Commission meeting minutes.

Regards

[REDACTED]

## Hendry, Angela

---

**From:** Hendry, Angela  
**Sent:** 26 October 2017 11:06  
**To:** [REDACTED]  
**Subject:** Response to your FOI request of 1st October 2017

Dear [REDACTED]

### Our ref: 31545

Thank you for your request for information, dated 1<sup>st</sup> October 2017, under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

#### **A copy of the LGBCE's five year work programme as described in the Commission meeting minutes**

The Commission does hold information relevant to your request.

The Commission has agreed to a five-year programme of reviews for 2018-19 to 2022 – 23. This programme combines for the first time, intervention, request and reviews of the London boroughs.

<b>2018/19:</b> 18 interventions (inc. 4 London), 5 requests, 2 London boroughs (as part of rolling programme of London boroughs)
<b>2019/20:</b> 10 interventions, 10 London PER, 5 requests
<b>2020/21:</b> 10 Intervention, 10 London PER, 5 requests
<b>2021/22:</b> 10 interventions, 10 Metropolitan PER, 5 requests
<b>2022/23:</b> 10 interventions, 10 Metropolitan PER, 5 requests

If you have any further queries, please do not hesitate to contact me, quoting the reference number above in any correspondence.

If you are unhappy with the response or the way in which your request was dealt with and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to:

Lynn Ingram  
Finance Director  
Local Boundary Commission for England  
14th Floor, Millbank Tower  
Millbank  
London  
SW1P 4QP

Kind regards

Angela

**Angela Hendry**  
**Office Manager and HR Lead**  
LGBCE  
14<sup>th</sup> Floor Millbank Tower  
London SW1P 4QP  
0330 500 1264

The  
**Local Government  
Boundary Commission**  
for England



How are we doing? Click [here](#) to give us your views.

## Hendry, Angela

---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** 07 November 2017 09:32  
**To:** Hendry, Angela  
**Subject:** Re: Response to your FOI request of 1st October 2017

Dear Ms Hendry,

Thank you that is very useful.

Is the inclusion on Croydon on the list in error, as it has only just been subject to a review and I am assuming will therefore not need to be reviewed again.

Regards

[REDACTED]  
On 6 Nov 2017, at 14:53, Hendry, Angela <[angela.hendry@lgbce.org.uk](mailto:angela.hendry@lgbce.org.uk)> wrote:

Dear [REDACTED]

The following information sets out the programme with the authorities that the Commission has agreed to specifically include in each year. Alongside the specified reviews will be a number of reviews that we will undertake as a result of a request from the local authority. Until the request comes in, we of course will not know which authorities will be requesting. It has not yet been agreed which metropolitan districts will be reviewed in 2021/22 and onwards.

18/19	Isle of Wight
18/19	Wiltshire
18/19	Cambridge
18/19	Hartlepool
18/19	Halton
18/19	Salford
18/19	Chorley
18/19	Brent
18/19	Harrow
18/19	Ealing
18/19	Hillingdon
18/19	Barnet
18/19	Haringey
18/19	Enfield
18/19	Camden
18/19	Hounslow
18/19	Islington
18/19	Newham
18/19	Westminster
18/19	Waltham Forest
19/20	Hammersmith & Fulham

19/20	Wandsworth
19/20	Merton
19/20	Croydon
19/20	Sutton
19/20	Kingston upon Thames
19/20	Richmond upon Thames
19/20	Bromley
19/20	Lewisham
19/20	Greenwich
20/21	Havering
20/21	Barking & Dagenham
20/21	Lambeth

I hope this answers your query. If you require any further information please do not hesitate to contact me.

Kind regards

Angela

**Angela Hendry**  
**Office Manager and HR Lead**  
LGBCE  
14<sup>th</sup> Floor Millbank Tower  
London SW1P 4QP  
0330 500 1264

<image001.png>

<image002.png> <image003.png> <image004.png>

How are we doing? Click [here](#) to give us your views.

---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** 27 October 2017 11:21  
**To:** Hendry, Angela <[angela.hendry@lgbce.org.uk](mailto:angela.hendry@lgbce.org.uk)>  
**Subject:** Re: Response to your FOI request of 1st October 2017

Dear Ms Hendry,

Please could you provide details of which local authorities will be reviewed in each year of the five year programme.

Regards

[REDACTED]

---

**From:** Hendry, Angela <[angela.hendry@lgbce.org.uk](mailto:angela.hendry@lgbce.org.uk)>  
**Sent:** 26 October 2017 10:05

To: [REDACTED]

Subject: Response to your FOI request of 1st October 2017

Dear [REDACTED]

**Our ref: 31545**

Thank you for your request for information, dated 1<sup>st</sup> October 2017, under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

**A copy of the LGBCE's five year work programme as described in the Commission meeting minutes**

The Commission does hold information relevant to your request.

The Commission has agreed to a five-year programme of reviews for 2018-19 to 2022 – 23. This programme combines for the first time, intervention, request and reviews of the London boroughs.

<b>2018/19:</b> 18 interventions (inc. 4 London), 5 requests, 2 London boroughs (as part of rolling programme of London boroughs)
<b>2019/20:</b> 10 interventions, 10 London PER, 5 requests
<b>2020/21:</b> 10 Intervention, 10 London PER, 5 requests
<b>2021/22:</b> 10 interventions, 10 Metropolitan PER, 5 requests
<b>2022/23:</b> 10 interventions, 10 Metropolitan PER, 5 requests

If you have any further queries, please do not hesitate to contact me, quoting the reference number above in any correspondence.

If you are unhappy with the response or the way in which your request was dealt with and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to:

Lynn Ingram

Finance Director

Local Boundary Commission for England

14th Floor, Millbank Tower

Millbank

London

SW1P 4QP

Kind regards

Angela

**Angela Hendry**  
**Office Manager and HR Lead**  
LGBCE  
14<sup>th</sup> Floor Millbank Tower  
London SW1P 4QP  
0330 500 1264

<image001.png>

<image002.png> <image003.png> <image004.png>

How are we doing? Click [here](#) to give us your views.